
VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 2V 212 Grantas Dapkus KCSM 1996 00:23:13:88

2 2V 211 Simas Žiaukas KCSM 1991 00:23:35:15

3 2V 215 Jonas Zakarauskas KCSM 1995 00:23:35:29

4 2V 218 Marius Mikalauskas KCSM 1994 00:24:16:53

5 2V 216 Dominykas Lušys Šiaul."Delfinas" 1995 00:24:24:70

6 2V 206 Rokas Dobrovolskis Šiaul."Delfinas" 1995 00:24:25:52

7 2V 222 Gytis Bielinis VVSM 1995 00:24:30:94

8 1V 121 Tomas Mikalauskas KCSM 1997 00:24:49:44

9 2M 253 Goda Jonelytė Panev."Žemyna" 1995 00:25:09:22

10 2V 210 Martynas Kasperavičius Šiaul."Delfinas" 1994 00:25:55:41

11 2V 214 Erikas Aukštikalnis KCSM 1996 00:26:04:91

12 5V 502 Algis Statkevičius Banginis 1976 00:26:05:91

13 1M 164 Aistė Kubiliūtė KCSM 1997 00:26:45:20

14 1V 108 Rokas Mockevičius Alytus 1997 00:26:48:20

15 2M 258 Kristina Toločkaitė VVSM 1995 00:26:52:89

16 5V 509 Nikolajus Bagdonavičius Norvegija 1978 00:26:54:74

17 1V 134 Jonas Šumskas KCSM 1997 00:26:55:58

18 4V 403 Pavel Protaščiuk Takas 1979 00:26:57:67

19 1V 106 Martynas Lauruška Pan."Žemyna" 1998 00:27:02:99

20 2M 254 Erika Bespalko KCSM 1989 00:27:07:33

Rezultatai

XII TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS
(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2013



21 1V 109 Paulius Marčenko KPM 1997 00:27:09:79

22 2M 252 Joana Ulytė Panev."Žemyna" 1995 00:27:11:33

23 3V 302 Vytenis Slėnys Panevėžys 1987 00:27:18:32

24 1M 158 Augustė Dobrovolskytė Šiaul."Delfinas" 1997 00:27:24:02

25 1M 156 Viktorija Šulgaitė KCSM 1998 00:27:26:49

26 1M 162 Goda Overlingaitė KCSM 1997 00:27:28:62

27 1V 129 Matas Stankevičius KCSM 1998 00:27:33:29

28 1V 102 Ruslanas Arkadejevas Kaunas 1997 00:27:35:34

29 2V 135 Aurimas Čiapas Vilnius 1996 00:27:37:27

30 2M 256 Ieva Želvytė KCSM 1996 00:27:43:98

31 2V 203 Lukas Pranckevičius Kaunas 1995 00:27:47:24

32 1V 115 Tomas Sungaila KPM 1999 00:27:50:18

33 2V 221 Vladimir Ariposki VVSM 1995 00:27:50:30

34 7V 702 Vilmantas Krasauskas Torpedos 1964 00:28:06:20

35 2V 223 Justas Puzinovas KPM 1995 00:28:15:97

36 2V 207 Paulius Kulišauskas Šiaul."Delfinas" 1995 00:28:53:62

37 8V 806 Artūras Tuomas Takas 1961 00:28:56:11

38 3V 307 Paulius Andrijauskas Kaunas 1984 00:28:58:83

39 6V 605 Arvydas Burinskas Takas 1969 00:29:01:73

40 1V 110 Ričardas Mickevičius KPM 1999 00:29:05:23

41 2V 209 Edvinas Raila Šiaul."Delfinas" 1995 00:29:07:89

42 1M 157 Deimantė Ivanauskaitė KCSM 1999 00:29:10:51

43 1M 153 Ieva Burneikytė Panev."Žemyna" 1998 00:29:11:11

44 1V 116 Edvinas Mažintas Šiaul."Delfinas" 1997 00:29:14:32

45 2V 217 Daumantas Kondrotavičius Kaunas 1994 00:29:16:53

46 7V 703 Vaidotas Gumbis Ilgaplaukiai 1966 00:29:21:80

47 1V 125 Aurimas Paliliūnas KCSM 1999 00:29:28:94

48 1V 117 Aidas Ganelinas KPM 1997 00:29:31:52

49 1M 171 Gintarė Žigilėjūtė VVSM 1997 00:29:33:30

50 1M 167 Luknė Vasilevičiūtė KCSM 1997 00:29:37:49



51 8V 802 Ričardas Jakševičius Darna 1962 00:29:41:09

52 3V 306 Vytautas Adomaitis Kaunas 1987 00:29:41:70

53 2V 208 Arnas Paškevičius Šiaul."Delfinas" 1996 00:29:47:73

54 1M 161 Emilija Ežerskytė Klaipėda 1998 00:29:50:39

55 1V 104 Tadas Kluonis KCSM 2000 00:30:08:01

56 6V 604 Mindaugas Šakys Plaukiam 1973 00:30:26:61

57 1V 132 Martynas Bartninkas KPM 1999 00:30:31:23

58 1V 120 Titas Smailys Pan."Žemyna" 2001 00:30:36:32

59 6V 603 Giedrius Rutkauskas Takas 1973 00:30:39:61

60 2V 219 Aivaras Kubilius KCSM 1993 00:30:44:49

61 1M 151 Justina Dilkaitė VVSM 1997 00:30:50:17

62 1V 126 Saulius Mažlekas KCSM 2000 00:30:50:89

63 2M 257 Greta Segenytė VVSM 1995 00:30:53:33

64 3V 301 Kęstutis Steponavičius Vilnius 1987 00:30:55:39

65 1M 152 Jurgita Kernazickaitė KCSM 1998 00:30:57:58

66 1V 101 Ovidijus Tumėnas Ignalina 1998 00:30:59:33

67 1V 118 Dovydas Šlevas KCSM 1999 00:31:00:11

68 9V 901 Algimantas Vilkevičius Takas 1958 00:31:13:08

69 6V 602 Egidijus Vasilevičius Kaunas 1970 00:31:13:67

70 1V 105 Ronaldas Kidikas KCSM 2002 00:31:29:73

71 3M 332 Milda Bilinauskaitė Kaunas 1984 00:31:36:12

72 1V 131 Matas Katkevičius KCSM 2000 00:31:41:70

73 6V 606 Vidas Gedutis Kaunas 1969 00:31:42:89

74 1M 166 Ema Balčiūtė KCSM 1999 00:31:48:04

75 7V 705 Rimvydas Sutkus Kaunas 1968 00:31:52:12

76 1M 165 Agnė Ginevičiūtė KPM 1998 00:31:57:15

77 1V 128 Eigirdas Jankauskas KPM 2000 00:31:59:61

78 1V 119 Karolis Čereška KPM 2000 00:32:02:33

79 2M 259 Aistė Puzinovaitė KTU 1992 00:32:07:75

80 1M 155 Aleksandra Zudova KCSM 1998 00:32:10:58



81 5V 508 Kęstutis Reklaitis Takas 1974 00:32:24:64

82 5V 505 Marius Jankauskas Šiaul."Delfinas" 1975 00:32:29:17

83 1V 133 Gedvydas Masiulis KCSM 2000 00:32:34:29

84 10V 01 Jonas Mickeliūnas Darna 1951 00:32:47:73

85 3V 303 Gediminas Juršėnas Ignalina 1988 00:32:56:49

86 3M 333 Olga Špitaliova Vilnius 1984 00:33:02:38

87 8V 804 Arlandas Juodeška Takas 1961 00:34:10:75

88 7V 710 Dainius Stonys Kaunas 1969 00:34:16:50

89 7M 731 Ramunė Ivanauskaitė Takas 1964 00:34:21:78

90 5M 534 Diana Čibirienė Plaukis 1974 00:34:31:71

91 5V 504 Valerijus Šapošnikovas Vilnius 1974 00:34:35:11

92 1M 154 Liepa Kluonytė KCSM 2002 00:34:37:96

93 3V 309 Gvidas Krukonis Takas 1985 00:34:42:61

94 1V 113 Elijus Gaidelionis KCSM 2001 00:34:43:18

95 3V 308 Kęstutis Matulevičius Kaunas 1985 00:35:12:71

96 1V 112 Ainas Jacina KCSM 2003 00:35:17:06

97 7M 733 Ramona Krankalytė Kaunas 1965 00:35:20:06

98 1V 130 Karolis Zeniauskas KCSM 2001 00:35:22:96

99 2V 204 Tomas Merfeldas Kaunas 1995 00:35:59:68

100 8V 805 Kęstutis Vaičaitis Vilnius 1960 00:36:05:86

101 1M 159 Vaiva Petrauskaitė KCSM 1998 00:36:09:21

102 5V 506 Aurelijus Motiejūnas Kaunas 1975 00:36:23:43

103 2M 255 Vaiva Šimkutė KCSM 1996 00:36:27:31

104 9V 905 Gintautas Krukonis Takas 1958 00:36:30:06

105 1V 111 Vaidotas Petrauskas KCSM 2001 00:36:36:21

106 11V 004 Viktoras Snieška Takas 1947 00:36:38:53

107 6M 631 Aušra Grabauskienė Šiaul."Delfinas" 1969 00:36:53:64

108 3V 305 Jonas Malinauskas Kaunas 1987 00:37:05:03

109 8M 832 Loreta Kabašinskienė Takas 1963 00:37:27:21

110 5V 501 Vytautas Saunorius Vilnius "Impuls" 1974 00:37:39:31



111 1V 114 Justinas Skurkis KCSM 2000 00:37:48:28

112 5V 507 Saulius Šimkonis Kaunas 1976 00:37:54:61

113 1V 124 Eimantas Fiodorovas KPM 2001 00:38:22:46

114 1V 136 Nojus Ašmanas KPM 2002 00:38:22:46

115 7V 709 Tomas Samulevičius Takas 1968 00:38:24:23

116 1M 160 Saulė Pranckevičiūtė Marijampolė 1999 00:38:43:64

117 1M 163 Augustė Mitkutė KPM 1999 00:38:52:61

118 5M 531 Jūratė Pranckevičienė Torpedos 1975 00:38:59:28

119 1V 107 Kipras Mockevičius Alytus 2003 00:39:02:18

120 7V 706 Giedrius Čerkauskas Kaunas 1965 00:39:02:75

121 8V 801 Saulius Jakimčius Vilnius 1959 00:39:03:53

122 9V 904 Linas Jocius Takas 1954 00:39:04:21

123 11V 003 Antanas Guoga Torpedos 1948 00:39:05:68

124 1V 103 Paulius Gasparavičius KPM 2001 00:39:07:31

125 2V 201 Edmundas Ivanauskas Kaunas 1990 00:39:11:64

126 5M 532 Aušra Patašienė Takas 1977 00:40:00:36

127 1M 168 Marija Rutkauskaitė KCSM 2003 00:40:34:04

128 6M 634 Loreta Bakutienė Kaunas 1971 00:41:20:56

129 2V 213 Edvinas Jankauskas Šiaul."Delfinas" 1993 00:42:09:50

130 7V 704 Giedrius Lukoševičius Kaunas 1966 00:42:40:61

131 3V 304 Arvydas Lukoševičius Vilnius 1987 00:42:57:18

132 8V 808 Arvydas Šrubėnas Vilnius 1959 00:43:21:00

133 8V 803 Svajūnas Ragaišis Pakruojis 1961 00:43:47:00

134 6M 632 Renata Garliauskienė Kaunas 1972 00:45:01:18

135 4V 401 Mindaugas Gešas Vilnius 1980 00:45:15:78

136 4V 402 erikas Kurpys Kaunas 1982 00:45:28:43

137 1V 127 Airidas Burokas KPM 2000 00:46:08:18

138 6V 601 Tomas Burokas Takas 1969 00:46:08:18

139 5V 503 Laurynas Ragaišis Vilnius 1977 00:46:47:78

140 3M 331 Ieva Šagauskaitė Vilnius "Impuls" 1988 00:46:54:81



141 8V 807 Linas Drazdauskas Plaukiam 1963 00:48:15:11

142 7V 701 Vladas Oženko Vilnius 1966 00:48:53:78

143 11V 001 Vytautas Svetikas Takas 1945 00:49:39:64

144 4V 404 Kanstantinas Jurgaitis Vilnius "Impuls" 1981 00:53:11:03

145 7V 707 Valdas Čižinauskas Kaunas 1967 00:53:55:06

146 2V 224 Juozas Gedutis Vilnius 1996 00:54:20:04

147 9M 931 Rita Agurkienė Palemonas 1958 00:54:28:93

148 5M 533 Rasa Karalkevičienė G7sportas 1978 00:54:49:56

149 1V 123 Rokas Stanionis KCSM 2000 00:56:29:89

150 10V 03 Alvydas Krukonis Kaunas 1952 00:57:02:28

151 1V 122 Augustas Ganelinas KPM 2002 00:57:08:68

152 11V 002 Stasys Grigas Torpedos 1941 00:57:33:75

153 7V 708 Jonas Balinskas Kaunas 1965 00:57:47:21

154 9V 903 Vladas Vimbaras Kaunas 1958 00:58:00:89

155 10V 02 Fortūnatas Sederavičius Šilainiai 1952 01:04:14:43

156 7M 732 Onutė Staugienė Kaunas 1965 01:13:54:06

157 NM N10 Irena Jokūbaitienė Takas 1948 00:13:15:69

158 NM N06 Rugilė Kraujelytė Molėtai 1996 00:14:12:91

159 NV N01 Saulius Šatinskas Sauliukas 2001 00:14:46:53

160 NV N02 Karolis Ramonas Takas 2000 00:15:27:20

161 NM 831 Violeta Penkauskaitė Takas 1960 00:15:30:72

162 NM N08 Raminta Doščiorienė Takas 1975 00:16:00:59

163 NM N09 Dalicija Fedoravičienė Takas 1946 00:16:45:56

164 NV N04 Ramūnas Verbavičius Takas 1988 00:17:39:15

165 NM N07 Ala Danasienė Takas 1956 00:24:54:59

166 NV N03 Valdas Vimbaras Takas 1927 00:26:44:49



MOTERYS

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 2M 253 Goda Jonelytė Panev."Žemyna" 1995 00:25:09:22

2 1M 164 Aistė Kubiliūtė KCSM 1997 00:26:45:20

3 2M 258 Kristina Toločkaitė VVSM 1995 00:26:52:89

4 2M 254 Erika Bespalko KCSM 1989 00:27:07:33

5 2M 252 Joana Ulytė Panev."Žemyna" 1995 00:27:11:33

6 1M 158 Augustė Dobrovolskytė Šiaul."Delfinas" 1997 00:27:24:02

7 1M 156 Viktorija Šulgaitė KCSM 1998 00:27:26:49

8 1M 162 Goda Overlingaitė KCSM 1997 00:27:28:62

9 2M 256 Ieva Želvytė KCSM 1996 00:27:43:98

10 1M 157 Deimantė Ivanauskaitė KCSM 1999 00:29:10:51

11 1M 153 Ieva Burneikytė Panev."Žemyna" 1998 00:29:11:11

12 1M 171 Gintarė Žigilėjūtė VVSM 1997 00:29:33:30

13 1M 167 Luknė Vasilevičiūtė KCSM 1997 00:29:37:49

14 1M 161 Emilija Ežerskytė Klaipėda 1998 00:29:50:39

15 1M 151 Justina Dilkaitė VVSM 1997 00:30:50:17

16 2M 257 Greta Segenytė VVSM 1995 00:30:53:33

17 1M 152 Jurgita Kernazickaitė KCSM 1998 00:30:57:58

18 3M 332 Milda Bilinauskaitė Kaunas 1984 00:31:36:12

19 1M 166 Ema Balčiūtė KCSM 1999 00:31:48:04

20 1M 165 Agnė Ginevičiūtė KPM 1998 00:31:57:15

21 2M 259 Aistė Puzinovaitė KTU 1992 00:32:07:75

22 1M 155 Aleksandra Zudova KCSM 1998 00:32:10:58

23 3M 333 Olga Špitaliova Vilnius 1984 00:33:02:38

24 7M 731 Ramunė Ivanauskaitė Takas 1964 00:34:21:78

25 5M 534 Diana Čibirienė Plaukis 1974 00:34:31:71

26 1M 154 Liepa Kluonytė KCSM 2002 00:34:37:96

27 7M 733 Ramona Krankalytė Kaunas 1965 00:35:20:06

28 1M 159 Vaiva Petrauskaitė KCSM 1998 00:36:09:21

29 2M 255 Vaiva Šimkutė KCSM 1996 00:36:27:31

Bendra įskaita

XII TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2013



30 6M 631 Aušra Grabauskienė Šiaul."Delfinas" 1969 00:36:53:64

31 8M 832 Loreta Kabašinskienė Takas 1963 00:37:27:21

32 1M 160 Saulė Pranckevičiūtė Marijampolė 1999 00:38:43:64

33 1M 163 Augustė Mitkutė KPM 1999 00:38:52:61

34 5M 531 Jūratė Pranckevičienė Torpedos 1975 00:38:59:28

35 5M 532 Aušra Patašienė Takas 1977 00:40:00:36

36 1M 168 Marija Rutkauskaitė KCSM 2003 00:40:34:04

37 6M 634 Loreta Bakutienė Kaunas 1971 00:41:20:56

38 6M 632 Renata Garliauskienė Kaunas 1972 00:45:01:18

39 3M 331 Ieva Šagauskaitė Vilnius "Impuls" 1988 00:46:54:81

40 9M 931 Rita Agurkienė Palemonas 1958 00:54:28:93

41 5M 533 Rasa Karalkevičienė G7sportas 1978 00:54:49:56

42 7M 732 Onutė Staugienė Kaunas 1965 01:13:54:06



VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 2V 212 Grantas Dapkus KCSM 1996 00:23:13:88

2 2V 211 Simas Žiaukas KCSM 1991 00:23:35:15

2 2V 215 Jonas Zakarauskas KCSM 1995 00:23:35:29

3 2V 218 Marius Mikalauskas KCSM 1994 00:24:16:53

4 2V 216 Dominykas Lušys Šiaul."Delfinas" 1995 00:24:24:70

5 2V 206 Rokas Dobrovolskis Šiaul."Delfinas" 1995 00:24:25:52

6 2V 222 Gytis Bielinis VVSM 1995 00:24:30:94

7 1V 121 Tomas Mikalauskas KCSM 1997 00:24:49:44

8 2V 210 Martynas Kasperavičius Šiaul."Delfinas" 1994 00:25:55:41

9 2V 214 Erikas Aukštikalnis KCSM 1996 00:26:04:91

10 5V 502 Algis Statkevičius Banginis 1976 00:26:05:91

11 1V 108 Rokas Mockevičius Alytus 1997 00:26:48:20

12 5V 509 Nikolajus Bagdonavičius Norvegija 1978 00:26:54:74

13 1V 134 Jonas Šumskas KCSM 1997 00:26:55:58

14 4V 403 Pavel Protaščiuk Takas 1979 00:26:57:67

15 1V 106 Martynas Lauruška Pan."Žemyna" 1998 00:27:02:99

16 1V 109 Paulius Marčenko KPM 1997 00:27:09:79

17 3V 302 Vytenis Slėnys Panevėžys 1987 00:27:18:32

18 1V 129 Matas Stankevičius KCSM 1998 00:27:33:29

19 1V 102 Ruslanas Arkadejevas Kaunas 1997 00:27:35:34

20 2V 135 Aurimas Čiapas Vilnius 1996 00:27:37:27

21 2V 203 Lukas Pranckevičius Kaunas 1995 00:27:47:24

22 1V 115 Tomas Sungaila KPM 1999 00:27:50:18

23 2V 221 Vladimir Ariposki VVSM 1995 00:27:50:30

24 7V 702 Vilmantas Krasauskas Torpedos 1964 00:28:06:20

25 2V 223 Justas Puzinovas KPM 1995 00:28:15:97

26 2V 207 Paulius Kulišauskas Šiaul."Delfinas" 1995 00:28:53:62

27 8V 806 Artūras Tuomas Takas 1961 00:28:56:11

28 3V 307 Paulius Andrijauskas Kaunas 1984 00:28:58:83

29 6V 605 Arvydas Burinskas Takas 1969 00:29:01:73

30 1V 110 Ričardas Mickevičius KPM 1999 00:29:05:23

Bendra įskaita

XII TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2013



31 2V 209 Edvinas Raila Šiaul."Delfinas" 1995 00:29:07:89

32 1V 116 Edvinas Mažintas Šiaul."Delfinas" 1997 00:29:14:32

33 2V 217 Daumantas Kondrotavičius Kaunas 1994 00:29:16:53

34 7V 703 Vaidotas Gumbis Ilgaplaukiai 1966 00:29:21:80

35 1V 125 Aurimas Paliliūnas KCSM 1999 00:29:28:94

36 1V 117 Aidas Gandinas KPM 1997 00:29:31:52

37 8V 802 Ričardas Jakševičius Darna 1962 00:29:41:09

38 3V 306 Vytautas Adomaitis Kaunas 1987 00:29:41:70

39 2V 208 Arnas Paškevičius Šiaul."Delfinas" 1996 00:29:47:73

40 1V 104 Tadas Kluonis KCSM 2000 00:30:08:01

41 6V 604 Mindaugas Šakys Plaukiam 1973 00:30:26:61

42 1V 132 Martynas Bartninkas KPM 1999 00:30:31:23

43 1V 120 Titas Smailys Pan."Žemyna" 2001 00:30:36:32

44 6V 603 Giedrius Rutkauskas Takas 1973 00:30:39:61

45 2V 219 Aivaras Kubilius KCSM 1993 00:30:44:49

46 1V 126 Saulius Mažlekas KCSM 2000 00:30:50:89

47 3V 301 Kęstutis Steponavičius Vilnius 1987 00:30:55:39

48 1V 101 Ovidijus Tumėnas Ignalina 1998 00:30:59:33

49 1V 118 Dovydas Šlevas KCSM 1999 00:31:00:11

50 9V 901 Algimantas Vilkevičius Takas 1958 00:31:13:08

51 6V 602 Egidijus Vasilevičius Kaunas 1970 00:31:13:67

52 1V 105 Ronaldas Kidikas KCSM 2002 00:31:29:73

53 1V 131 Matas Katkevičius KCSM 2000 00:31:41:70

54 6V 606 Vidas Gedutis Kaunas 1969 00:31:42:89

55 7V 705 Rimvydas Sutkus Kaunas 1968 00:31:52:12

56 1V 128 Eigirdas Jankauskas KPM 2000 00:31:59:61

57 1V 119 Karolis Čereška KPM 2000 00:32:02:33

58 5V 508 Kęstutis Reklaitis Takas 1974 00:32:24:64

59 5V 505 Marius Jankauskas Šiaul."Delfinas" 1975 00:32:29:17

60 1V 133 Gedvydas Masiulis KCSM 2000 00:32:34:29

61 10V 01 Jonas Mickeliūnas Darna 1951 00:32:47:73

62 3V 303 Gediminas Juršėnas Ignalina 1988 00:32:56:49

63 8V 804 Arlandas Juodeška Takas 1961 00:34:10:75

64 7V 710 Dainius Stonys Kaunas 1969 00:34:16:50

65 5V 504 Valerijus Šapošnikovas Vilnius 1974 00:34:35:11

66 3V 309 Gvidas Krukonis Takas 1985 00:34:42:61

67 1V 113 Elijus Gaidelionis KCSM 2001 00:34:43:18

68 3V 308 Kęstutis Matulevičius Kaunas 1985 00:35:12:71

69 1V 112 Ainas Jacina KCSM 2003 00:35:17:06

70 1V 130 Karolis Zeniauskas KCSM 2001 00:35:22:96

71 2V 204 Tomas Merfeldas Kaunas 1995 00:35:59:68

72 8V 805 Kęstutis Vaičaitis Vilnius 1960 00:36:05:86



73 5V 506 Aurelijus Motiejūnas Kaunas 1975 00:36:23:43

74 9V 905 Gintautas Krukonis Takas 1958 00:36:30:06

75 1V 111 Vaidotas Petrauskas KCSM 2001 00:36:36:21

76 11V 004 Viktoras Snieška Takas 1947 00:36:38:53

77 3V 305 Jonas Malinauskas Kaunas 1987 00:37:05:03

78 5V 501 Vytautas Saunorius Vilnius "Impuls" 1974 00:37:39:31

79 1V 114 Justinas Skurkis KCSM 2000 00:37:48:28

80 5V 507 Saulius Šimkonis Kaunas 1976 00:37:54:61

81 1V 124 Eimantas Fiodorovas KPM 2001 00:38:22:46

82 1V 136 Nojus Ašmanas KPM 2002 00:38:22:46

83 7V 709 Tomas Samulevičius Takas 1968 00:38:24:23

84 1V 107 Kipras Mockevičius Alytus 2003 00:39:02:18

85 7V 706 Giedrius Čerkauskas Kaunas 1965 00:39:02:75

86 8V 801 Saulius Jakimčius Vilnius 1959 00:39:03:53

87 9V 904 Linas Jocius Takas 1954 00:39:04:21

88 11V 003 Antanas Guoga Torpedos 1948 00:39:05:68

89 1V 103 Paulius Gasparavičius KPM 2001 00:39:07:31

90 2V 201 Edmundas Ivanauskas Kaunas 1990 00:39:11:64

91 2V 213 Edvinas Jankauskas Šiaul."Delfinas" 1993 00:42:09:50

92 7V 704 Giedrius Lukoševičius Kaunas 1966 00:42:40:61

93 3V 304 Arvydas Lukoševičius Vilnius 1987 00:42:57:18

94 8V 808 Arvydas Šrubėnas Vilnius 1959 00:43:21:00

95 8V 803 Svajūnas Ragaišis Pakruojis 1961 00:43:47:00

96 4V 401 Mindaugas Gešas Vilnius 1980 00:45:15:78

97 4V 402 erikas Kurpys Kaunas 1982 00:45:28:43

98 1V 127 Airidas Burokas KPM 2000 00:46:08:18

99 6V 601 Tomas Burokas Takas 1969 00:46:08:18

100 5V 503 Laurynas Ragaišis Vilnius 1977 00:46:47:78

101 8V 807 Linas Drazdauskas Plaukiam 1963 00:48:15:11

102 7V 701 Vladas Oženko Vilnius 1966 00:48:53:78

103 11V 001 Vytautas Svetikas Takas 1945 00:49:39:64

104 4V 404 Kanstantinas Jurgaitis Vilnius "Impuls" 1981 00:53:11:03

105 7V 707 Valdas Čižinauskas Kaunas 1967 00:53:55:06

106 2V 224 Juozas Gedutis Vilnius 1996 00:54:20:04

107 1V 123 Rokas Stanionis KCSM 2000 00:56:29:89

108 10V 03 Alvydas Krukonis Kaunas 1952 00:57:02:28

109 1V 122 Augustas Kanelinas KPM 2002 00:57:08:68

110 11V 002 Stasys Grigas Torpedos 1941 00:57:33:75

111 7V 708 Jonas Balinskas Kaunas 1965 00:57:47:21

112 9V 903 Vladas Vimbaras Kaunas 1958 00:58:00:89

113 10V 02 Fortūnatas Sederavičius Šilainiai 1952 01:04:14:43



Moterys

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 NM N10 Irena Jokūbaitienė Takas 1948 00:13:15:69

2 NM N06 Rugilė Kraujelytė Molėtai 1996 00:14:12:91

3 NM 831 Violeta Penkauskaitė Takas 1960 00:15:30:72

4 NM N08 Raminta Doščiorienė Takas 1975 00:16:00:59

5 NM N09 Dalicija Fedoravičienė Takas 1946 00:16:45:56

6 NM N07 Ala Danasienė Takas 1956 00:24:54:59

Vyrai

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 NV N01 Saulius Šatinskas Sauliukas 2001 00:14:46:53

2 NV N02 Karolis Ramonas Takas 2000 00:15:27:20

3 NV N04 Ramūnas Verbavičius Takas 1986 00:17:39:15

4 NV N03 Vladas Vimbaras Takas 1927 00:26:44:49

500 m

Rezultatai

XII TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2013



100

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 1V 121 Tomas Mikalauskas KCSM 1997 00:24:49:44

2 1V 108 Rokas Mockevičius Alytus 1997 00:26:48:20

3 1V 134 Jonas Šumskas KCSM 1997 00:26:55:58

4 1V 106 Martynas Lauruška Pan."Žemyna" 1998 00:27:02:99

5 1V 109 Paulius Marčenko KPM 1997 00:27:09:79

6 1V 129 Matas Stankevičius KCSM 1998 00:27:33:29

7 1V 102 Ruslanas Arkadejevas Kaunas 1997 00:27:35:34

8 1V 115 Tomas Sungaila KPM 1999 00:27:50:18

9 1V 110 Ričardas Mickevičius KPM 1999 00:29:05:23

10 1V 116 Edvinas Mažintas Šiaul."Delfinas" 1997 00:29:14:32

11 1V 125 Aurimas Paliliūnas KCSM 1999 00:29:28:94

12 1V 117 Aidas Ganelinas KPM 1997 00:29:31:52

13 1V 104 Tadas Kluonis KCSM 2000 00:30:08:01

14 1V 132 Martynas Bartninkas KPM 1999 00:30:31:23

15 1V 120 Titas Smailys Pan."Žemyna" 2001 00:30:36:32

16 1V 126 Saulius Mažlekas KCSM 2000 00:30:50:89

17 1V 101 Ovidijus Tumėnas Ignalina 1998 00:30:59:33

18 1V 118 Dovydas Šlevas KCSM 1999 00:31:00:11

19 1V 105 Ronaldas Kidikas KCSM 2002 00:31:29:73

20 1V 131 Matas Katkevičius KCSM 2000 00:31:41:70

XII TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2013

I amžiaus grupė iki 17 metų

Rezultatai



21 1V 128 Eigirdas Jankauskas KPM 2000 00:31:59:61

22 1V 119 Karolis Čereška KPM 2000 00:32:02:33

23 1V 133 Gedvydas Masiulis KCSM 2000 00:32:34:29

24 1V 113 Elijus Gaidelionis KCSM 2001 00:34:43:18

25 1V 112 Ainas Jacina KCSM 2003 00:35:17:06

26 1V 130 Karolis Zeniauskas KCSM 2001 00:35:22:96

27 1V 111 Vaidotas Petrauskas KCSM 2001 00:36:36:21

28 1V 114 Justinas Skurkis KCSM 2000 00:37:48:28

29 1V 124 Eimantas Fiodorovas KPM 2001 00:38:22:46

30 1V 136 Nojus Ašmanas KPM 2002 00:38:22:46

31 1V 107 Kipras Mockevičius Alytus 2003 00:39:02:18

32 1V 103 Paulius Gasparavičius KPM 2001 00:39:07:31

33 1V 127 Airidas Burokas KPM 2000 00:46:08:18

34 1V 123 Rokas Stanionis KCSM 2000 00:56:29:89

35 1V 122 Augustas Ganelinas KPM 2002 00:57:08:68



MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 1M 164 Aistė Kubiliūtė KCSM 1997 00:26:45:20

2 1M 158 Augustė Dobrovolskytė Šiaul."Delfinas" 1997 00:27:24:02

3 1M 156 Viktorija Šulgaitė KCSM 1998 00:27:26:49

4 1M 162 Goda Overlingaitė KCSM 1997 00:27:28:62

5 1M 157 Deimantė Ivanauskaitė KCSM 1999 00:29:10:51

6 1M 153 Ieva Burneikytė Panev."Žemyna" 1998 00:29:11:11

7 1M 171 Gintarė Žigilėjūtė VVSM 1997 00:29:33:30

8 1M 167 Luknė Vasilevičiūtė KCSM 1997 00:29:37:49

9 1M 161 Emilija Ežerskytė Klaipėda 1998 00:29:50:39

10 1M 151 Justina Dilkaitė VVSM 1997 00:30:50:17

11 1M 152 Jurgita Kernazickaitė KCSM 1998 00:30:57:58

12 1M 166 Ema Balčiūtė KCSM 1999 00:31:48:04

13 1M 165 Agnė Ginevičiūtė KPM 1998 00:31:57:15

14 1M 155 Aleksandra Zudova KCSM 1998 00:32:10:58

15 1M 154 Liepa Kluonytė KCSM 2002 00:34:37:96

16 1M 159 Vaiva Petrauskaitė KCSM 1998 00:36:09:21

17 1M 160 Saulė Pranckevičiūtė Marijampolė 1999 00:38:43:64

18 1M 163 Augustė Mitkutė KPM 1999 00:38:52:61

19 1M 168 Marija Rutkauskaitė KCSM 2003 00:40:34:04

GRAND PRIX 2013

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

Rezultatai

I amžiaus grupė iki 17 metų

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI



200

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 2V 212 Grantas Dapkus KCSM 1996 00:23:13:88

2 2V 211 Simas Žiaukas KCSM 1991 00:23:35:15

3 2V 215 Jonas Zakarauskas KCSM 1995 00:23:35:29

4 2V 218 Marius Mikalauskas KCSM 1994 00:24:16:53

5 2V 216 Dominykas Lušys Šiaul."Delfinas" 1995 00:24:24:70

6 2V 206 Rokas Dobrovolskis Šiaul."Delfinas" 1995 00:24:25:52

7 2V 222 Gytis Bielinis VVSM 1995 00:24:30:94

8 2V 210 Martynas Kasperavičius Šiaul."Delfinas" 1994 00:25:55:41

9 2V 214 Erikas Aukštikalnis KCSM 1996 00:26:04:91

10 2V 135 Aurimas Čiapas Vilnius 1996 00:27:37:27

11 2V 203 Lukas Pranckevičius Kaunas 1995 00:27:47:24

12 2V 221 Vladimir Ariposki VVSM 1995 00:27:50:30

13 2V 223 Justas Puzinovas KPM 1995 00:28:15:97

14 2V 207 Paulius Kulišauskas Šiaul."Delfinas" 1995 00:28:53:62

15 2V 209 Edvinas Raila Šiaul."Delfinas" 1995 00:29:07:89

16 2V 217 Daumantas Kondrotavičius Kaunas 1994 00:29:16:53

17 2V 208 Arnas Paškevičius Šiaul."Delfinas" 1996 00:29:47:73

18 2V 219 Aivaras Kubilius KCSM 1993 00:30:44:49

19 2V 204 Tomas Merfeldas Kaunas 1995 00:35:59:68

20 2V 201 Edmundas Ivanauskas Kaunas 1990 00:39:11:64

21 2V 213 Edvinas Jankauskas Šiaul."Delfinas" 1993 00:42:09:50

22 2V 224 Juozas Gedutis Vilnius 1996 00:54:20:04

XII TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2013

II amžiaus grupė 17-24 metai
Rezultatai



MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 2M 253 Goda Jonelytė Panev."Žemyna" 1995 00:25:09:22

2 2M 258 Kristina Toločkaitė VVSM 1995 00:26:52:89

3 2M 254 Erika Bespalko KCSM 1989 00:27:07:33

4 2M 252 Joana Ulytė Panev."Žemyna" 1995 00:27:11:33

5 2M 256 Ieva Želvytė KCSM 1996 00:27:43:98

6 2M 257 Greta Segenytė VVSM 1995 00:30:53:33

7 2M 259 Aistė Puzinovaitė KTU 1992 00:32:07:75

8 2M 255 Vaiva Šimkutė KCSM 1996 00:36:27:31

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2013

II amžiaus grupė 17-24 metai

Rezultatai

XII TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS



300

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 3V 302 Vytenis Slėnys Panevėžys 1987 00:27:18:32

2 3V 307 Paulius Andrijauskas Kaunas 1984 00:28:58:83

3 3V 306 Vytautas Adomaitis Kaunas 1987 00:29:41:70

4 3V 301 Kęstutis Steponavičius Vilnius 1987 00:30:55:39

5 3V 303 Gediminas Juršėnas Ignalina 1988 00:32:56:49

6 3V 309 Gvidas Krukonis Takas 1985 00:34:42:61

7 3V 308 Kęstutis Matulevičius Kaunas 1985 00:35:12:71

8 3V 305 Jonas Malinauskas Kaunas 1987 00:37:05:03

9 3V 304 Arvydas Lukoševičius Vilnius 1987 00:42:57:18

XII TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2013

Rezultatai
III amžiaus grupė 25-29 metai



300

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 3M 332 Milda Bilinauskaitė Kaunas 1984 00:31:36:12

2 3M 333 Olga Špitaliova Vilnius 1984 00:33:02:38

3 3M 331 Ieva Šagauskaitė Vilnius "Impuls" 1988 00:46:54:81

XII TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

GRAND PRIX 2013

III amžiaus grupė 25-29 metai
Rezultatai

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI



400

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 4V 403 Pavel Protaščiuk Takas 1979 00:26:57:67

2 4V 401 Mindaugas Gešas Vilnius 1980 00:45:15:78

3 4V 402 erikas Kurpys Kaunas 1982 00:45:28:43

4 4V 404 Kanstantinas Jurgaitis Vilnius "Impuls" 1981 00:53:11:03

Rezultatai

XII TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2013

IV amžiaus grupė 30-34 metai



500

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Gimimo metai Laikas

1 5V 502 Algis Statkevičius Banginis 1976 00:26:05:91

2 5V 509 Nikolajus Bagdonavičius Norvegija 1978 00:26:54:74

3 5V 508 Kęstutis Reklaitis Takas 1974 00:32:24:64

4 5V 505 Marius Jankauskas Šiaul."Delfinas" 1975 00:32:29:17

5 5V 504 Valerijus Šapošnikovas Vilnius 1974 00:34:35:11

6 5V 506 Aurelijus Motiejūnas Kaunas 1975 00:36:23:43

7 5V 501 Vytautas Saunorius Vilnius "Impuls" 1974 00:37:39:31

8 5V 507 Saulius Šimkonis Kaunas 1976 00:37:54:61

9 5V 503 Laurynas Ragaišis Vilnius 1977 00:46:47:78

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Gimimo metai Laikas

1 5M 534 Diana Čibirienė Plaukis 1974 00:34:31:71

2 5M 531 Jūratė Pranckevičienė Torpedos 1975 00:38:59:28

3 5M 532 Aušra Patašienė Takas 1977 00:40:00:36

4 5M 533 Rasa Karalkevičienė G7sportas 1978 00:54:49:56

XII TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2013

V amžiaus grupė 35-39 metai

Rezultatai



600

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 6V 605 Arvydas Burinskas Takas 1969 00:29:01:73

2 6V 604 Mindaugas Šakys Plaukiam 1973 00:30:26:61

3 6V 603 Giedrius Rutkauskas Takas 1973 00:30:39:61

4 6V 602 Egidijus Vasilevičius Kaunas 1970 00:31:13:67

5 6V 606 Vidas Gedutis Kaunas 1969 00:31:42:89

6 6V 601 Tomas Burokas Takas 1969 00:46:08:18

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 6M 631 Aušra Grabauskienė Šiaul."Delfinas" 1969 00:36:53:64

2 6M 634 Loreta Bakutienė Kaunas 1971 00:41:20:56

3 6M 632 Renata Garliauskienė Kaunas 1972 00:45:01:18

Rezultatai

XII TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2013

VI amžiaus grupė 40-44 metai



700

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 7V 702 Vilmantas Krasauskas Torpedos 1964 00:28:06:20

2 7V 703 Vaidotas Gumbis Ilgaplaukiai 1966 00:29:21:80

3 7V 705 Rimvydas Sutkus Kaunas 1968 00:31:52:12

4 7V 710 Dainius Stonys Kaunas 1969 00:34:16:50

5 7V 709 Tomas Samulevičius Takas 1968 00:38:24:23

6 7V 706 Giedrius Čerkauskas Kaunas 1965 00:39:02:75

7 7V 704 Giedrius Lukoševičius Kaunas 1966 00:42:40:61

8 7V 701 Vladas Oženko Vilnius 1966 00:48:53:78

9 7V 707 Valdas Čižinauskas Kaunas 1967 00:53:55:06

10 7V 708 Jonas Balinskas Kaunas 1965 00:57:47:21

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 7M 731 Ramunė Ivanauskaitė Takas 1964 00:34:21:78

2 7M 733 Ramona Krankalytė Kaunas 1965 00:35:20:06

3 7M 732 Onutė Staugienė Kaunas 1965 01:13:54:06

Rezultatai

XII TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2013

VII amžiaus grupė 45-49 metai



800

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 8V 806 Artūras Tuomas Takas 1961 00:28:56:11

2 8V 802 Ričardas Jakševičius Darna 1962 00:29:41:09

3 8V 804 Arlandas Juodeška Takas 1961 00:34:10:75

4 8V 805 Kęstutis Vaičaitis Vilnius 1960 00:36:05:86

5 8V 801 Saulius Jakimčius Vilnius 1959 00:39:03:53

6 8V 808 Arvydas Šrubėnas Vilnius 1959 00:43:21:00

7 8V 803 Svajūnas Ragaišis Pakruojis 1961 00:43:47:00

8 8V 807 Linas Drazdauskas Plaukiam 1963 00:48:15:11

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 8M 832 Loreta Kabašinskienė Takas 1963 00:37:27:21

Rezultatai

XII TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2013

VIII amžiaus grupė 50-54 metai



900

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 9V 901 Algimantas Vilkevičius Takas 1958 00:31:13:08

2 9V 905 Gintautas Krukonis Takas 1958 00:36:30:06

3 9V 904 Linas Jocius Takas 1954 00:39:04:21

4 9V 903 Vladas Vimbaras Kaunas 1958 00:58:00:89

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 9M 931 Rita Agurkienė Palemonas 1958 00:54:28:93

XII TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2013

IX amžiaus grupė 55-59 metai
Rezultatai



01

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 10V 01 Jonas Mickeliūnas Darna 1951 00:32:47:73

2 10V 03 Alvydas Krukonis Kaunas 1952 00:57:02:28

3 10V 02 Fortūnatas Sederavičius Šilainiai 1952 01:04:14:43

Rezultatai

XII TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2013

X amžiaus grupė 60-64 metai



001

VYRAI:

Vieta Dalyvio numeris Vardas, pavardė Klubas
Gimimo

metai
Laikas

1 11V 004 Viktoras Snieška Takas 1947 00:36:38:53

2 11V 003 Antanas Guoga Torpedos 1948 00:39:05:68

3 11V 001 Vytautas Svetikas Takas 1945 00:49:39:64

4 11V 002 Stasys Grigas Torpedos 1941 00:57:33:75

Rezultatai

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2012

XI amžiaus grupė 65 metai ir daugiau


